

単 価 合 意 書

令和5年7月31日に契約した国道9号園部大橋上部2期工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 3月 31日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長

尾崎 悠太

受注者 住所 大阪市淀川区宮原一丁目1番1号

氏名 JFEエンジニアリング株式会社

大阪支店 支店長 川畑 康浩

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-------|-----------|-------------|----------|
| 鋼橋上部 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 127,802,821 | |
| 工場製作工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 127,802,821 | |
| 桁製作工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 112,377,494 | |
| 製作加工 | 添架物支持材 | | | | | |
| | | t | 2.3 | 448,528 | 1,031,614 | |
| パネル材料費 | 鋼・コンクリート合成床版橋各種 | | | | | |
| | | t | 176.6 | 493,283 | 87,113,777 | |
| ボルト・ナット | 普通ボルト SS400 各種 | | | | | |
| | | 組 | 279 | 251.9 | 70,280 | |
| 取付バンド[材料費] | t=6mm W=65mm | | | | | |
| | | 組 | 31 | 10,079 | 312,449 | |
| コム支承 | 免震支承 反力740kN | | | | | |
| | | 組 | 8 | 1,569,065 | 12,552,520 | |
| コム支承 | 免震支承 反力2010kN | | | | | |
| | | 組 | 4 | 2,154,537 | 8,618,148 | |
| 浸水ストッパー[材料費] | | | | | | |
| | | m | 62 | 16,588 | 1,028,456 | |
| 床版水抜パイプ[材料費] | SD8~SD14、SD22~SD28 | | | | | |
| | | 組 | 14 | 117,875 | 1,650,250 | |
| 工場塗装工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 10,957,151 | |
| 前処理 | 原板プラストのみ | | | | | |
| | | m2 | 54 | 80.12 | 4,326 | |
| 前処理 | 無機シンククリップライマー(製品プラスト) | | | | | |
| | | m2 | 1,160 | 2,371 | 2,750,360 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-------|--------|-------------|----------|
| 前処理 | 無機シリケートプライマー(動力工具処理) | m2 | 1,680 | 1,035 | 1,738,800 | |
| 前処理 | 原板プラスチック スイッチプラスチック | m2 | 540 | 1,212 | 654,480 | |
| 下塗 | 無機シリケート イント 塗装回数 1回 | m2 | 610 | 1,493 | 910,730 | |
| 下塗 | 変性エポキシ樹脂塗料内面用 一般内面 塗装回数 2回 | m2 | 1,680 | 2,614 | 4,391,520 | |
| 錆安定化处理 | 熟成型 | m2 | 54 | 4,962 | 267,948 | |
| メッキ | | t | 2.65 | 90,184 | 238,987 | |
| 保守管理工 | | 式 | 1 | | 4,468,176 | |
| 準備工 | | 式 | 1 | | 273,101 | |
| 保管作業 | | 式 | 1 | | 507,188 | |
| オーニング作業 | | 式 | 1 | | 316,407 | |
| 保守管理[材料費] | H形鋼、尺角、プレート、ネット等 | 式 | 1 | | 3,371,480 | |
| 間接労務費 | | 式 | 1 | | 275,773 | |
| 工場純工事費 | | 式 | 1 | | 128,078,594 | |
| 工場管理費 | | 式 | 1 | | 3,652,625 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| (工場製作原価) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 131,731,219 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 131,731,219 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 21,718,781 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 153,450,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 15,345,000 | |
| 工事費計 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 168,795,000 | |
| | | | | | | |